GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº: 027/CMSR/2017.
ASSUNTO: COMUNICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho/MG, 25 de abril de 2017.

SenhoresVereadores.

Fica adiada a Reunião Ordinária do dia 26 de abril de 2017 para o dia 03 de

maio de 2017, às 09:00 (nove) horas, devido ao falecimento de Dona Maria

Aparecida de Oliveira, Digníssima Mãe do Vereador Neilton da Paz Marques.

Atenciosamente,

Ver. Wanderson Soares Silva
Presidente da Câmara Municipal